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FOX - Carpmaster STR Weight Sling -
worek do ważenia ryb

Cena 261,13 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy CCC053

Kod producenta CCC053

Kod EAN 5056212144082

Producent FOX

Opis produktu
FOX - Carpmaster STR Weight Sling - worek do ważenia ryb

Wysokiej jakości worek karpiowy do ważenia oraz przechowywania ryby zapinany na zamek. Lekki, zajmujący niewiele miejsca
a zarazem bardzo bezpieczny dla przechowywanej ryby. Worek od spodu i po bokach posiada siatkę, przez którą bardzo łatwo
spływa nadmiar wody, co pomaga podczas szybkiego i bezpiecznego manewrowania , kiedy znajduje się w nim ryba.
Zredukowana grubość pływaków pozwala zwinąć worek do niewielkiej średnicy, co pozwoli schować go do większości kieszeni
np. w pokrowcach na wędki. Worek posiada aż 3 metrowy sznur, by mieć możliwość zapewnienia rybie przebywania w
odpowiednim miejscu podczas przechowywania jej. Dzięki tym wszystkim zaletom sling jest idealnym wyborem nawet dla
najbardziej wymagającego karpiarza.

Cechy produktu:

Mata Short Term Retention przeznaczona jest do bezpiecznego przechowywania złowionego karpia do czasu jego
zważenia i sfotografowania
Gęsta pianka na całej długości obu ramion dla zachowania pływalności
Zmniejszona średnica pianki pozwala na bardziej ścisłe zwinięcie maty
Górne panele z siatki pozwalają na stałą obserwację ryby
Podwójne zamki na pełnej długości zapinane klipsem dla zabezpieczenia przed rozpięciem
Odpowiedni krój pozwala na umieszczenie ryby i jej poprawne ułożenie podczas podnoszenia i ważenia
Zapinane na zamek osłony dla pełnej ochrony ryby
Podwójne rączki na obu końcach do bezpiecznego podnoszenia i przenoszenia
Wzmocnione szwy we wszystkich kluczowych miejscach
W zestawie 3-metrowy, mocny sznurek z klipsem w zewnętrznej kieszeni
Panele z siatki pozwalają na natychmiastowe odprowadzenie wody dla szybkiego i dokładnego ważenia
Podwójne rączki z umieszczonym na środku stalowymi kółeczkami do ważenia
Mata w nylonowym pokrowcu
Nie zalecamy przetrzymywania ryb przez dłuższy okres czasu
Przed podniesieniem ryby należy zawsze sprawdzić, czy jej płetwy piersiowe są ułożone płasko wzdłuż ciała

STR Standard  - (długość) 100 cm x (głębokość) 62 cm i (szerokość) 37 cm

STR XL (długość) 122 cm x (głębokość) 72 cm i (szerokość) 45 cm
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